hands: I will save you all that labour; for I will tell you in brief (if my tale were worth the telling) what you shall find:—a few rotten bones, and a handfull of dust, and some crawling worms which have devoured this great little man, whom we supposed to have been as great under the earth, as we see his monument stately mounted above ground. Is there deceit and cozenage among the dead? or rather, do the living heirs and survivors intend their own glory in the tomb of their ancestors?"—*Fall of Man*, p. 145.

Budæus's Account of his Studies.

BUDÆUS in one of his letters to Sir Thomas More has given an account of his own devotion to literature. The balance is greatly in favour of his happiness, though his studies seem to have been ill requited, and were, even by his own shewing, intemperately pursued. He says: "*Neque ego, ut opinor, usque ad eò vel pertinaciter, vel constanter, susceptum hoc vitæ institutum, annis jam ferme duodeviginti pertulisset, nisi me vis quadam major et fatalis ab rei faciendæ curâ flagrantibusque municij meorum studiis, ad literaria studia detorsisset; id est (ut nunc sunt mores Principum et publici) in existens officinam, patrimoniorumque interuicionem, ab census augendi disciplinâ obtulisset. Ex quo tempore tantâ alacritate operam literarum studio dedi, tam prono pectore incubui in eam spem quam etiam nunc foveo, tantâ omnium sensuum industria ab omni externâ acurâ feriatiorum propositum finem studiorum persecutus sum, ut nihil unquam huic voto prævertendum esse duxerim; nullam rem antiquiorem habuerim; nulli vel spei, vel voluptati, tantum tribuere visum sin, duntaxat secundum Dei cultum, et æternæ felicitatis desiderium; non parentum cognatorumque autoritati mihi, si in instituto persisterem, inopiam, ignominiam, corporis infirmitatem prædicentium atque denunciantium; non curæ rei amplificandæ, et fastigij familiaris attollendi, (quod commune et fervens studium esse videbam eorum qui frugi homines prudentesque moribus nostris existimantur); non conjugis precibus, quæ meam Philologiam velut suam pellicem sibi præferri dolebat, et fremebat; non rei in universum uxoriæ tenociniis; non prolis numerosæ blandimentis festivè ludibundæ; denique non tuendæ prosperæ, non curandæ adversæ valetudini. Quarum rerum incuriâ quum in fraudem luculentam sciens prudensque inciderim bonorum corporis et externorum, ut sapiusculè animo labefactatus, sic nunquam ita fractus sum, quin aliquantum quidem in spe et cogitatione acquiescerem Budæorum nominis illustrandi, quod nulla re minus olim quam literarum peritiâ innotuerat. Sed tamen locupletiosem semper, amplioremque spem illam esse censebam, pro tranquillitatem ac securitatem transigendæ senectutis; quatenus quidem ferret humana conditio: simul mortis æquius ac placidius obeundæ in hoc studioso et meditato vitæ genere bonæque indidem spe in æternum haustâ atque concepta. Atque hæc sint veluti pignora quædam idonea, quibus fretus animum bonâ fide*